
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
РІВНЕНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
Код за ЄДРПОУ 25736989 
 

Н  А  К  А  З 
 

     22 вересня  2017 року         м. Рівне                                     №  180-04-01 
  
Про  розподіл ставок  
навчального навантаження НПП 
на 2017/2018 н.р.  
 
 З метою належної організації та здійснення навчального процесу у 
2017/2018 навчальному році відповідно до ст.56 Закону України «Про вищу 
освіту», Постанови Кабінету міністрів України № 1134 від 17.08.2002р. 
«Про затвердження нормативів чисельності студентів, аспірантів, 
докторантів, здобувачів наукового ступеня кандидата наук на одну штатну 
посаду науково-педагогічного працівника у ВНЗ ІІІ-ІУ рівнів акредитації 
державної форми власності» (з відповідними змінами),  наказу по РДГУ 
№ 175-01-01 від 07.09.2017 року «Про зміни та доповнення  до наказу № 90-
01-01 від 26.05.2017р. «Про попередній розподіл ставок навчального 
навантаження науково-педагогічним та педагогічним працівникам РДГУ на 
2017/2018н.р.»», погоджених з  профспілковим комітетом  РДГУ та на 
підставі поданих кафедрами протоколів розподілу навчального навантаження 
на 2017/2018 н.р. з особистими підписами і заяв науково-педагогічних 
працівників 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 1.  ЗАТВЕРДИТИ  наступний розподіл ставок навчального 
навантаження на 2017/2018 навчальний рік штатним науково-педагогічним 
працівникам РДГУ (за особистою згодою) з відповідною оплатою праці 
згідно штатного розпису з виплатою наявних доплат за наукові ступені, вчені 
звання та надбавок за Почесні звання і вислугу років: 
 

Кафедра фізики: 
1. Колупаєв Б.С. –  завідувач кафедри (100 год.), професор (240 год.)  
2. Мосієвич О.С. – 0,35 професора (за сумісництвом) – по 03.02.2018 р. 
3. Сідлецький В.О. – 0,8  доцента 
4. Левчук В.В. – 0,8  старшого викладача  



5. Новоселецький М.Ю. – 0,65 доцента 
6. Максимцев Ю.Р. –  0,8 доцента 
7. Мащенко В.А. –  0,8 доцента + довантаження 0,2 доцента по 

         по кафедрі ТМФВ 
8. Бордюк М.А. –  Розподілено 0,8 ставки доцента. Згода відсутня. 

    (2016/2017 н.р. – 1,0 ставка доцента) 

9. Крівцов В.В. –  Розподілено 0,8 ставки доцента. Відсутня згода. 

    (2016/2017 н.р. – 1,0 ставка доцента)  

10. Шевчук Т.М.  –  Розподілено 0,8 ставки доцента. Відсутня згода. 

    (2016/2017 н.р. – 1,0 ставка доцента) 
 

          Кафедра методики викладання фізики і хімії: 
1. Тищук В.І. –  0,55  завідувача кафедри, професора  
2. Галатюк Ю.М. – 0,5 професора (+довантаження 0,5 ставки професора 

         по кафедрі ТМФВ) 
     3.  Семещук І.Л. –  0,5 ставки доцента  
     4.  Бернацький В.А. –  Розподілено 0,1 ставки професора. Відсутня  

    згода. (2016/2017 н.р. – 0,4 ставка професора)   
5.  Нечипорук Б.Д. –  Розподілено 0,1 ставки доцента. Відсутня згода. 

    (2016/2017 н.р. – 0,4 ставка доцента) 

6. Мислінчук В.О. –  Розподілено 0,5 ставки доцента. Відсутня згода. 

    (2016/2017 н.р. – 0,9 ставка доцента) 

     7.  Левшенюк В.Я. –  Розподілено 0,25 ставки доцента. Відсутня згода. 

    (2016/2017 н.р. – 0,5 ставка доцента) 
      

Кафедра ЗТД, технологій і ЦБ: 
1. Юсенко А.С.  –  0,75 доцента  (завідувач кафедри) 
2. Сяський А.О. –   0,25 професора (довантаження 0,5 професора по  

          кафедрі інформатики та ПМ) 
3. Ястремський С.В. –  1,0 доцента 
4. Трофімчук В.М. –  1,0 доцента 
5. Касаткін В.Г. –  0,5 старшого викладача 
6. Новак С.М. –  1,0 доцента 
7. Юрчук В.М. –   0,35 старшого викладача  
8. Глінчук Ю.О. –  1,0 доцента 
9. Якименко О.А. –   0,25 старшого викладача 
10. Шевчук О.А. –  0,75 доцента (довантаження 0,25 ставки доцента по  

     кафедрі біології та медичної фізіології)  
11. Тимощук О.С. –  1,0 старшого викладача 
12. Шамсутдинов Б.Ф. – 0,15 доцента 

 
Кафедра технологічної освіти: 

1. Янцур М.С. -  1,0 доцента (завідувач кафедри) 
2. Фещук Ю.В. –  1,0  доцента 
3. Герасименко О.А. – 1,0 доцента 



4. Войтко А.І. –  1,0 старшого викладача 
5. Симонович Н.В. –  1,0 викладача 

 
Кафедра теорії і методики профосвіти: 

     1. Лісова С.В. –  1,0  завідувача кафедри, професора  
     2. Шутяк В.Г. –   0,5 доцента    . 
     3. Кирильчук Ю.В. – 1,0  доцента   
     4. Дупак Н.В. -  1,0  доцента   
     5. Літковець О.Д. -  1,0 ставки доцента     
     6. Поліщук Н.В.- 1,0  доцента  
     7. Шурин О.І. -  0,75 старшого викладача 
  

 
Кафедра фізвиховання: 

1. Франків Є.М. -  0,75 професора (завідувач кафедри) + довантаження 
    0,25 професора по кафедрі ТМФВ 
2. Красушина Т.М. -  1,0 викладача   
3. Герасимчук А.Ю. –  0,25  доцента (+довантаження 0,75 доцента по кафедрі   
            ТМФВ)     
4. Полюхович Л.І. –  1,0 старшого викладача  
5. Ужеліна О.М. – 1,0  старшого викладача  
6. Злуніцина Н.В. - 1,0  старшого викладача  
7. Базилюк Н.О. -  0,4 старшого викладача   
8. Каленська С.М. -  0,4  викладача  
9. Кольцова Н.І. –  1,0 старшого викладача   
10.Павлюк Р.В. –  0,4  викладача 
 

Кафедра вищої математики: 
1. Петрівський Я.Б. –  0,5 професора за сумісн. (завідувач кафедри) 
2. Сапіліді Т.М. – 0,5  доцента    
3. Марач В.С. –  0,9  доцента    
4. Демчик С.П. –  0,9 доцента     
5. Присяжнюк І.М. –  1,0  доцента    
6. Марач О.В. – 1,0 викладача     
7. Петрівський Б.П.  –  1,0 професора 
   

Кафедра математики з методикою викладання: 
1. Крайчук О.В. – 1,0  професора  (завідувач кафедри) 
2. Пасічник Я.А. – 0,3  професора  (+ довантаження 0,2 професора по к-рі 
      теорії та методик поч.навчання) 
3. Белешко Д.Т. –  0,5 професора    
4. Коваль В.В. –  0,8  доцента   
5. Павелків О.М. - 1,0  доцента  
6. Приймак О.П. – 0,5  доцента    
7.Сілкова Е.О. – 0,7  старшого викладача    



8. Сяська Н.А. – 0,9  доцента (+довантаження 0,1 доцента по кафедрі 
      ТМФВ)   
9. Генсіцька-Антонюк Н.О. – 1,0  доцента 
10.Кирилецька Г.М. – 0, 5 доцента 
11.Клекоць Г.Я. – 0,2 старшого викладача  
  

 Кафедра інформатики та прикладної математики: 
1. Бомба А.Я. –  1,0  завідувача кафедри, професора  
2. Мороз І.П. – 1,0    доцента    
3. Сяський А.О. – 0,5  професора (довантаження до 0,25 проф. по к-рі ЗТД) 
4. Сяський В.А. –  1,0   доцента    
5. Вороницька  В.М. – 0,75  старшого викладача   
6. Климюк Ю.Є. – 1,0   доцента    
7. Гаврилюк В.І.  -  1,0  доцента   
8. Ярощак С.В. –  1,0  доцента    
9. Кирик Т.А. –  0,6  старшого викладача     
10.Шевцова Н.В. – 1,0    доцента   
11.Кот В.В. -  1,0 доцента 
12.Гаврюсєв С.М. – 0,75 старшого викладача 
13.Сінчук А.М. – 1,0  викладача    
 

Кафедра інформаційно-комунікаційних технологій та МВІ:  
1. Батишкіна Ю.В. –  1,0 доцента (завідувач кафедри) 
2. Шліхта Г.О. –  1,0  доцента    
3. Гульчук В.А. –  1,0 старшого викладача    
4. Гаврюсєва Т.О. – 0,7 викладача  
5. Павлова Н.С. – 1,0  доцента    
6. Ляшук Т.Г. – 0,8  викладача    
7. Бабич С.М. –  1,0 доцента    
8. Остапчук Н.О. - 1,0   доцента   
9. Полюхович Н.В. – 1,0  доцента   
10.Шинкарчук Н.В. – 1,0    доцента   
11.Гнедко Н.М. -  1,0 доцента  
12.Петренко С.В. -  1,0 старшого викладача   
13.Музичук К.П.  –  1,0  доцента 
14.Антонюк М.С. –  1,0 доцента 
15.Шидловський А.І. – 1,0 викладача 
16.Шроль Т.С. – 1,0 старшого викладача 
 

 Кафедра теорії та методик початкового навчання :  
1. Сіранчук Н.М. -  1,0   доцента (завідувач кафедри)  
2. Козіцька О.А. –  1,0  доцента    
3. Іванова Л.І. –  1,0  доцента        
4. Суржук  Т.Б. – 1,0   доцента      
5. Ткачук О.С. –  1,0 старшого викладача  



6. Шевчук Т.Б. –  1,0  доцента  
7. Лук’яник Л.В. – 1,0   доцента  
8. Бісовецька Л.А. –  1,0 доцента 
9. Тупальська Г.О. – 1,0 викладача 
10.Гамза А.В. – 1,0 викладача 
11.Чередняк Ю.М. – 0,5 викладача 
12.Пасічник Я.А. – 0,2 професора (довантаження  до 0,3 професора по к-рі 
               математики з МВ 

 
Кафедра педагогіки початкової освіти: 

1. Колупаєва Т.Є. –  0,7  доцента    (завідувач кафедри) 
2. Шевців З.М. –  0,66 доцента        
3. Веремчук А.П. - 0,25 доцента   
4. Бричок С.Б. – 0,66 доцента  (+ довантаження 0,34 доцента по кафедрі ТМВ) 
5. Яковишина Т.В. –  0,67 доцента     
6. Боровець О.В. – 0,67 доцента (+ довантаження 0,33 доцента по кафедрі  
      ТМВ) 
7. Гудовсек О.А.– 0,66 доцента (+ довантаження 0,34 доцента по кафедрі  
      ТМВ) 
8. Іскра Л.В. – 0,25 старшого викладача    
9. Міщеня О.М. – 0,67 доцента 
10.Третяк О.М. – 0,66 доцента        
   

Кафедра педагогіки та психології (дошкільної і корекційної): 
1. Дичківська І.М.  -  1,0 доцента (завідувач кафедри) 
2. Руденко В.М. -    1,0 професора    
3. Павлюк Т.О. –  1,0 доцента    
4. Горопаха Н.М. -  1,0 доцента   
5. Маліновська Н.В. – 1,0  доцента   
6. Руденко Н.М. –  1,0 доцента    
7. Марчук Г.В. – 1,0 старшого викладача    
8. Косарєва О.І. –  1,0  доцента    
9. Козлюк О.А. – 1,0  доцента     
10.Падалка О.І. –  1,0  доцента   
11.Косарєва Г.М. - 1,0 доцента    
12.Федорова  Н.В. – 1,0  старшого викладача 
13.Джеджера К.В. -  1,0 доцента 
14.Войтович О.В. – 1,0 викладача   
15.Степанова О.І. – 1,0 доцента 
16.Янцур Л.А. – 1,0 доцента 
17.Юрчук О.І. – 1,0  викладача 
 

Кафедра теорії та методики виховання: 
1. Петренко О.Б. – 1,0  завідувача кафедри, професора  
2. Карпенчук С.Г. –  1,0  професора   



3. Кособуцька Г.П. –  0,49 доцента   
4. Ціпан Т.С. –  1,0  доцента      
5. Гринькова Н.М. –  0,75 доцента під час відп. по догляду за дитиною 
6. Сойчук Р.Л. -  1,0 доцента 
7 .Шелюк Г.В. – 0,25 викладача 
8. Стельмашук Ж.Г. – 1,0 доцента 
9. Бричок С.Б. – довантаження 0,34 доцента до кафедри ППО 
10.Боровець О.В. – довантаження 0,33 доцента до кафедри ППО 
11.Гудовсек О.А – довантаження 0,34 доцента до кафедри ППД 
   

Кафедра теорії та методики фізвиховання: 
1. Кіндрат В.К. – 1,0   професора    (завідувач кафедри)    
2. Власюк Г.І. – 1,0  доцента    
3. Дутчак В.В. – 1,0  старшого викладача    
4. Семенович С.В. –  1,0  старшого викладача   
5. Панчук А.П. – 1,0  доцента    
6. Мамчур С.Л. –  1,0  старшого викладача    
7. Ярмощук О.О. – 1,0  доцента   
8. Василюк В.М. –  1,0  професора    
9. Ковальський В.В. – 1,0  доцента   
10.Оксенюк І.В. –  1,0  старшого  викладача    
11.Давидюк І.В. – 1,0   старшого викладача    
12.Бутенко Т.В. –  1,0   старшого викладача 
13.Кіндрат Н.П. – довантаження 0,5 старшого викладача  до кафедри ПАМ 
14.Кіндрат П.В. -   1,0 старшого викладача 
15.Панчук І.В. – 1,0  викладача 
16.Ваколюк А.М. – 1,0  викладача 
17.Хомченко М.М. – 0,15 доцента 
18.Тройнін І.О. – 0,2 старшого викладача 
19.Чалій Л.В. – 1,0 старшого викладача 
20.Шелюк В.О. – 1,0 доцента 
21.Сяська Н.А. –  довантаження 0,1 доцента до кафедри математики з МВ 
22.Самборський І.О. – довантаження 0,75 доцента до к-ри менеджменту 
23.Герасимчук А.Ю. – довантаження 0,75 доцента до кафедри фізвиховання 
24.Галатюк Ю.М. – довантаження 0,5 до кафедри МВФХ 
25.Франків Є.М. – довантаження 0,25 до кафедри фізвиховання 
26.Мащенко В.А. – довантаження 0,2 доцента до кафедри фізики 
    

Кафедра біології та медичної фізіології: 
1. Марциновський В.П. –  1,0  доцента    (завідувач кафедри) 
2. Рудь О.Г. –  1,0  доцента    
3. Трохимчук І.М. –  1,0   доцента   
4. Гусаковська Т.М. – 1,0    старшого викладача   
5. Грицай Н.Б. -  1,0 професора    
6. Серган Є.О. – 0,75  старшого викладача    



7. Демчук В.В. –  1,0  доцента    
8. Куцоконь Л.П. - 1,0  старшого викладача   
9. Виговський І.В. – 1,0  доцента   
10.Сяська І.О. –  1,0  доцента  
11.Шевчук О.А. –  довантаження 0,25 доцента до  кафедри ЗТД, Т і ЦБ 
12.Ойцюсь Л.В. – 1,0 доцента 
13.Кузнецов І.Е. -  0,25 професора 
14.Денисюк Н.В. – 1,0  старшого викладача 
15.Шевців М.В. – 0,85 доцента 
16.Воловик Г.П. – 0,75 доцента 
17.Панасюк В.Й. – 0,75 доцента 
18.Мельник В.Й. – 1,0 доцента 
19.Толочик І.Л. – 0,5 викладача 
20.Лазарчук В.В. - 0,25 викладача   
 

Кафедра екології, географії та туризму: 
1. Лико Д.В. –  1,0  завідувача кафедри, професора  
2. Грицик О.Б. – 1,0   доцента  
3. Логвиненко І.П. – 1,0 старшого викладача   
4. Глінська С.О. –  1,0 доцента    
5. Зиль І.П. -  1,0 старшого викладача    
6. Гуцман С.В. –  1,0  доцента     
7. Мартинюк В.О. – 1,0  доцента   
8. Лико С.М. –  1,0  професора   
9. Костолович М.І. –  1,0  доцента      
10.Портухай О.І. -  1,0  доцента    
11.Суходольська І.Л. – 1,0 старшого викладача 
12.Герман Н.В. – 1,0 доцента 
13.Якута О.О. – 1,0  викладача  
14.Лисиця А.В. – 1,0  професора 
15.Стасюк М.В. – 1,0 викладача 
16.Мартинюк Г.В. – 1,0 доцента 
17.Плюта Н.В. – довантаження  0,3 доцента до к-ри всесв.історії 

 
Кафедра загальної психології та психодіагностики: 

1. Воробйов А.М. –  0,5 професора  (завідувач кафедри) 
2. Бучко В.Б. –   1,0 доцента    
3. Івашкевич Е.З. -  1,0 доцента   
4. Борейчук І.О. -  1,0 викладача   
5. Романюк В.Л. –  1,0  доцента    
6. Савуляк В.О .-  1,0 старшого викладача   
7. Артемова О.І. -  1,0 доцента   
8. Демчук О.О. -  1,0 доцента   
9. Рудюк О.В.  –   1,0 доцента    
10.Хупавцева Н.О. –  1,0 доцента   



11.Ногачевська І.О. –  1,0 старшого викладача   
12.Мазяр В.М.   –  0,25 старшого викладача    
13.Ставицька О.Г. –  1,0 доцента   
14.Дружиніна І.О. –  1,0 доцента 
15.Камінська О.В. -   1,0 професора 
16.Главінська О.Д. – 1,0 доцента 
17.Новік Л.О. – 0,25 старшого викладача під час відп. по догляду за дитиною 
18.Воробйова Л.М. – довантаження 0,15 доцента до кафедри  МКІСЛ  
 

Кафедра вікової та педагогічної психології: 
1. Павелків Р.В. – 0,5 професора за сумісн.   (завідувач кафедри) 
2. Безлюдна В.І. - 1,0 професора   
3. Кириченко Н.А. –  1,0 старшого викладача   
4. Немеш О.М. –   1,0 доцента     
5. Яцюк Н.О. – 1,0 доцента    
6. Созонюк О.С. -  1,0 доцента   
7. Назаревич В.В.  -  1,0 доцента   
8. Одолінський В.Г. –   0,5 викладача   
9. Самолюк А.В. –    0,5 викладача    
10.Осьмак Л.П. –   1,0 доцента    
11.Назарець Л.М.  -  1,0 доцента   
12.Кулакова Л.М.  -  1,0 доцента 
13.Кулаков Р.С. –  1,0 доцента 
14.Хомич І.С. -  1,0 викладача 
15.Джеджера О.В. -  1,0 викладача 
16.Луцик Г.О. -  0,5 викладача  
17.Піонтковська Д.В. -  0,25 викладача  

 
Кафедра практичної психології та психотерапії: 

1. Ямницький В.М. –  1,0 завідувача кафедри, професора 
2. Литвиненко С.А. –  1,0 професора   
3. Рудь Г.В.  -   1,0 доцента    
4. Сторож О.В. –   1,0 доцента    
5. Бабак К.В. –   1,0 доцента    
6. Демянюк О.Б. -  1,0 старшого викладача 
   

Кафедра педагогіки, освітнього менеджменту та соціальної роботи: 
1. Малафіїк І.В. –   1,0 завідувача кафедри, професора 
2. Галатюк М.Ю. -  1,0 доцента   
3. Терешко Л.В. - 0,5  доцента, з 1.10.2017р. – 0,4 ставки доцента   
4. Петрук Л.П. –  1,0 доцента    
5. Павленко А.С. - 1,0  викладача   
6. Оксенюк О.В. -  1,0 доцента   
7. Нечипорук Л.І.  - 1,0  доцента   
8. Філоненко Р.С.  - 0,5 викладача   



9. Остапчук М.В. -  1,0 доцента   
10.Левчук І.Б. –  1,0 доцента 
11.Пелех Ю.В. – 0,5 професора (за сумісництвом) 
    

Кафедра всесвітньої історії: 
1. Постоловський Р.М. – 0,5 професора за сумісн. (завідувач кафедри) 
2. Сєверова О.В. -  0,7 доцента   
3. Слесаренко А.В. – 0,7 доцента   
4. Ворон О.П. –  0,7 доцента    
5. Філіпчук І.В. – 0,85  доцента   
6. Мартинчук І.І. - 0,7 доцента   
7. Плюта Н.В. –  0,7 доцента (+довантаж. 0,3 доцента по кафедрі ЕГТ)   
8. Синяк С.Л. –  0,7 доцента 
9. Гон М.М. –  1,0 професора (завідувач кафедри політичних наук) 
10.Десятничук І.О. –  0,7 доцента (зав.каф. історії України)+ довант.0,3доц. 
     по кафедрі Історії України 
11.Озімчук О.Б. -  0,7 доцента 
12.Михальчук Р.Ю. -   0,7 доцента 
13.Бернацький В.Р. -  0,6 старшого викладача по 31.10.2017р., 0,45 старшого  
      викладача з 1.11.2017р. 
   

Кафедра історії України: 
1. Прищепа Б.А. -   0,8 доцента   
2. Галуха Л.Ю. –  1,0 доцента    
3. Давидюк Р.П. -  1,0 професора   
4. Пальчевський Р.С.  – 0,8 доцента   
5. Півоварчук В.М. –  0,8 доцента   
6. Прищепа О.П. - 0,6 доцента   
7. Бондар І.В. – 0,4 старшого викладача     
8. Доброчинська В.А. – 0,8 доцента   
9. Журавльова С.П. - 0,25 викладача  
10.Карпухіна Т.О. –  0,8 доцента 
11.Візітів Ю.М. -  0,8 доцента 
12.Гуменюк О.В. -  0,7 доцента 
13.Десятничук І.О. – довантаження 0,3 доцента до к-ри всесв.історії   
 

Кафедра філософії : 
1. Шугаєва Л.М. –   1,0 завідувача кафедри, професора 
2. Шамсутдинова-Лебедюк Т.Н. -  1,0 доцента   
3. Коберник Н.І. -  0,9 старшого викладача  
4. Гур’янова І.Е.   – 1,0  старшого викладача   
5. Панчук І.І. –  1,0 доцента    
6. Ворон О.П. –  1,0 доцента    
7. Шевчук К.С. –   1,0 доцента    
8. Грицишина М.В. -  0,5 доцента 



9. Мишков В.Я.  –  1,0 доцента 
10.Сорочинська Т.А. -  1,0 доцента 
 
     

Кафедра політології та соціології: 
1. Терешко Ю.М. –   1,0 доцента    (завідувач кафедри) 
2. Кундеус О.М -   0,98 доцента    
3. Черній В.А. –   0,98 доцента    
4. Березняк В.І. –   0,75 старшого викладача    
5. Коваль В.В. -   0,98 доцента   
6. Лесняк В.Ю. –   0,98 доцента      
7. Ларькіна Л.М. -  0,75 старшого викладача   
8. Опанасюк Т.А.  - 0,98 доцента 
 
 

Кафедра політичних наук: 
1. Долганов П.С. -   0,8 доцента  
2. Постельжук О.П. –  0,8 доцента 
3. Івчик Н.С. – 0,8 доцента   
4. Герасимчук Т.Ф. –  0,8 доцента 
5. Валюх Л.І. –  0,8 доцента   
6. Кириленко О.М. –    0,9 професора 
7. Хаврук І.А. -   0,8 доцента 
8. Невинна Г.Я. – 0,8 доцента 
      

Кафедра української мови: 
1. Вокальчук Г.М. –  1,0 завідувача кафедри, професора 
2. Кірілкова Н.В. -  0,85 доцента   
3. Шкарбан Т.М. -  1,0 доцента   
4. Адах Н.А. –  1,0 доцента    
5. Гаврилюк Н.В. –  1,0 доцента   
6. Щербачук Н.П. –  1,0 доцента 
7. Ричагівська Ю.Є. –  1,0 доцента 
8. Совтис Н.М. -  1,0 професора  
9. Кузьмич О.О. – 0,25 доцента   
 
 

Кафедра методики викладання і культури української мови: 
1. Шульжук Н.В. –  1,0 доцента  (завідувач кафедри) 
2. Мандрик Н.В. -  0,4 доцента   
3. Златів Л.М. –   1,0 доцента    
4. Вокальчук Є.Л. –  0,7 доцента    
5. Антончук О.М.  -  0,8  доцента   
6. Павлюк Н.П. –   0,8 доцента 
7. Мушировська Н.В. -  0,6 старшого викладача  



 
  

Кафедра української літератури: 
1. Романишина Н.В. –  1,0 професора    
2. Томчук Л.В. –   1,0 професора    
3. Тхорук Р.Л. –   0,95 доцента    
4. Захарчук І.В. –  1,0 професора    
5. Крупка М.А. –  0,95 доцента    
6. Антипчук Н.В. -  0,75 доцента   
7. Бестюк І.А. –   0,95 доцента  
8. Корнійчук Т.Р. – 0,25 старшого викладача    
9. Чиж Н.О. -  0,6 старшого викладача 
10.Кирильчук О.М. –  0,95 доцента 
11.Хомеча Н.А. – 0,2 ставки викладача   
 

Кафедра міжкультурної комунікації та історії світової літератури: 
1. Пелех Л.Р. -   1,0 професора    (завідувач кафедри) 
2. Сербіна Т.Г. -  1,0 доцента, з 1.11.2017р. – 0,5 доцента  
3. Вовчук Н.І. –   1,0 доцента    
4. Самборська І.М. –   1,0 доцента   
5. Матчук А.Л. –    0,5 доцента    
6. Хмель В.А. –  0,5 доцента     
7. Нестерук С.М. -  1,0 доцента   
8. Оздемір О.В. -  1,0 доцента    
9. Синевич Б.М. –  1,0 старшого викладача    
10.Залевська О.А.  –  1,0 старшого викладача  
11.Мазяр В.В. –  0,3 викладача 
12.Воробйова Л.М. – 0,1 доцента (+довантаж. 0,15 доцента по к-рі ЗП і ПД) 
13.Бєлова С.А. – 0,1 доцента    
   

Кафедра практики німецької і франц. мов: 
1. Середюк Л.А. –  1,0 доцента    (завідувач кафедри) 
2. Терещенко Т.В. –  1,0 доцента   
3. Голуб Т.В. –   1,0 старшого викладача      
4. Вакулінська Л.М. – 0,6  викладача   
5. Шевченко О.В. -  1,0 викладача  
6. Гончарук Р.А. –  1,0 старшого викладача     
7. Яницька О.М. -  1,0 викладача   
8. Джава Н.А. –  1,0 доцента   
9. Палій В.П. –  1,0 доцента     
10.Пивоварчук Т.О. –   1,0 доцента 
11.Метелюк І.В. – 0,25 викладача 
  

Кафедра практики англійської мови: 
1. Михальчук Н.О. –   1,0 завідувача кафедри, професора   



2. Касаткіна-Кубишкіна О.В. -  1,0 доцента  
3. Бігунова С.А. -  1,0 доцента   
4. Курята Ю.В. –   1,0 доцента     
5 . Вєтрова І.М. -   1,0 доцента     
6. Федоришин О.П. –   1,0 доцента   
7. Білоус Т.М. –   1,0 доцента   
8. Верьовкіна О.Є. –   1,0 доцента   
9.Воробйова І.А. –   1,0 доцента   
10.Богачик М.С. -   1,0 старшого викладача   
11.Фрідріх А.В. -  1,0 доцента    
12.Бойко Н.Г. –   1,0 старшого  викладача     
13.Кіндрат Н.П. – 0,5 старшого викладача (довантаження 0,5 ст.в. по ТМФВ) 
14.Антоненко Н.Є. -   0,5 старшого викладача  
15.Байло Ю.В. –   1,0 старшого викладача   
16.Перішко І.В. –   1,0 доцента    
17.Замашна С.М. -   1,0 доцента   
18.Кочубей О.С. -  1,0 доцента  
 

Кафедра романо-германської філології: 
1. Деменчук О.В. – 1,0 професора    (завідувач кафедри) 
2. Павлова О.І. – 0,5   професора   
3. Павловська Л.О. –  1,0 доцента   
4. Аладько Д.О. -  1,0 доцента   
5. Кучма Т.В. – 0,5 доцента 
6. Тарасюк Н.Ю. -  1,0 доцента 
7. Орел І.І. -  1,0 доцента 
8.  Константінова О.В. -  1,0 доцента 
9.  Калініченко М.М. – 1,0 доцента 
10.Михайлова Є.В. -  1,0 доцента  
11.Чеберяк А.М. – 1,0 доцента 
 

Кафедра методик викладання іноземних мов: 
1. Безкоровайна О.В. –   1,0 завідувача кафедри, професора 
2. Гронь Л.В. -   1,0 доцента      
3. Третьякова К.В. –  1,0 доцента   
4. Сяська Н.В. –   1,0 доцента  
5. Василькевич С.С. –  1,0 старшого викладача    

 
Кафедра іноземних мов: 

1. Мороз Л.В. –   1,0 професора    (завідувач кафедри) 
2. Денисюк Л.В. -   1,0 викладача   
3. Трофімчук В.М. –  1,0 старшого викладача     
4. Данілова Н.Р. -  0,6 викладача     
5. Романюк С.К. -   1,0 доцента    
6. Павелків К.М. –   1,0 доцента 



7. Ясногурська Л.М. –   1,0 викладача 
8. Ковалюк В.В. – 0,9 викладача 

 
Кафедра документальних комунікацій та бібліотечної справи: 

1. Сілкова Г.В. -   0,9 доцента    (завідувач кафедри) 
2. Швецова Г.М. -  0,6 професора   
3. Бандилко Л.Ф.  -   1,0 доцента   
4. Іжик Г.П. –  1,0 старшого викладача    
5. Пасічник Л.П. -  1,0 доцента    
6. Шатрова М.Б. -   1,0 доцента   
7. Остапчук Ю.А.  -  0,75 доцента  
8. Жук В.М. –  0,25 доцента  
9. Кондратюк М.М. -  0,75 викладача    
10.Карпюк Д.В. -   0,75 викладача   
11. Бордюк В.М. -   0,95 доцента   
12.Черніговець Т.І. –   0,85 доцента   
13.Бучковська О.Ю. –   0,95 доцента   
14.Костенко М.С.  -   0,75 старшого викладача  
15.Бабенко Ж.В. -    0,75 викладача   
16.Бережняк О.В.  -   0,75 викладача    
17.Крет О.В.   –   0,95 доцента   
18.Крет Р.М. –   0,95 доцента  
19.Веремчук О.В. –   0,95 доцента 
20.Кукушкін О.М. –   0,75 викладача  
 

Кафедра менеджменту:   
1. Микитин Т.М. -   0,7 доцента     (завідувач кафедри)   
2. Хижнякова Н.О. –   0,7 доцента   
3. Пелех О.Б. –   0,7 доцента    
4. Дейнега І.О. -  0,7 доцента   
5. Берташ Б.М. –  0,7 доцента 
6. Самборський І.О. –  0,25 доцента (+довантаж. 0,75 доц. по кафедрі ТМФВ)  
7. Орлов О.Г.  -  0,5 викладача    
8. Димченко Н.С.  -  0,7 доцента   
9. Бобровський А.Л. -  0,7 професора   
10.Князевич А.О.  -  1,0 професора   
11.Нікшич С.М. –   0,7 доцента 
12.Марценюк В.В. –  0,5  викладача 
13.Сяська О.В. –   0,7 доцента  
14.Поляк К.Ю. -  0,5 викладача 
15.Щесюк С.В. -  0,5 старшого викладача 
16.Савченко О.Р. – 0,5 доцента під час відп. по догляду за дитиною  
17.Пашніна А.О. – 0,5 доцента під час відп. по догляду за дитиною  
18.Дейнега О.В. – 0,5 професора за сумісництвом 
19.Шимко О.В. –  Розподілено 0,7 ставки доцента. Відсутня згода. 



    (2016/2017 н.р. – 1,0 ставка доцента) 
  

Кафедра економічної теорії: 
1.Заглинська Л.В. –    1,0 доцента (завідувач кафедри)  
2. Матусевич К.М. –   1,0 доцента   
3. Ступницька Н.І. -   0,75 викладача  
4. Панюк Т.П. –   1,0 доцента    
   

Кафедра економічної кібернетики: 
1. Барановський С.В. –   1,0 доцента   (завідувач кафедри) 
2. Юськів Б.М. –    1,0 професора   
3. Красін М.А. –   0,75 старшого викладача  
4. Стрільчук Р.М.  -   1,0 старшого викладача   
5. Крайчук С.О. -  1,0 доцента   
6. Хомич С.В. –   1,0 доцента   
7. Шпортько О.В.  -   1,0 доцента   
8. Пляшко О.С. - 1,0 старшого викладача  
9. Паламарчук О.С. –  0,5  викладача      
10.Свистун Т.Л. -  0,5  викладача 
11.Коханевич Т.П. -  0,5 викладача 
12.Вальковець А.С. – 1,0 викладача 
13.Либак І.А. – 0,5 викладача  
  

Кафедра театральної режисури: 
1. Богатирьов В.О. –   1,0 доцента         (завідувач кафедри) 
2. Мельничук Ю.С. –  1,0 старшого викладача   
3. Борейко Г.Д. –   1,0 доцента    
4. Стихун Н.В. –   1,0 старшого викладача   
5. Хабурська С.М. –  1,0 старшого викладача   
6. Сокіл Т.Г. –   1,0 викладача  
7. Мельничук О.М. –   1,0 доцента   
8. Захарчук З.О. – 1,0 доцента   
9. Курята А.В. -  1,0  ставки викладача  

 
Кафедра культурології та музеєзнавства: 

1. Виткалов В.Г. –  1,0 завідувача кафедри, професора 
2. Костюк Л.К. –    1,0 доцента   
3. Шолудько Н.Г.  -  1,0 доцента    
4. Матвєєва В.С. -   0,7 доцента   
5. Казначеєва Л.М. –   1,0 доцента   
6. Виткалов С.В. -   1,0 доцента    
7. Кучина  Н.І. –   1,0 доцента 
8. Тюска В.Б. –   0,9  доцента 
9. Глущук О.Г. –   1,0 старшого викладача 
10.Андрощук І.М. -  1,0 викладача 



11.Вівчар І.В. – 0,5 доцента 
   

Кафедра хореографії: 
1. Годовський В.М. –   1,0 завідувача кафедри, професора 
2. Савчин Л.М. –  1,0 професора   
3. Самохвалова А.В.  –   0,9 старшого викладача   
4. Зань Л.А. –  1,0 старшого викладача   
5. Горбачук Р.Л. -  1,0 доцента  
6. Лобан Т.Й. –   1,0 викладача   
7. Гордєєв В.А. -  0,85 старшого викладача    
8. Манелюк Д.І. -   0,75 викладача   
9. Гриценюк Р.А. –   0,9 старшого викладача    
10.Аксьонова І.Ю. –   0,75 старшого викладача   
11.Манелюк Е.В. -   0,75 викладача  .    
12.Гордєєва О.Ю. –  0,6  викладача   
13.Шингер В.В. -   0,75 викладача   
14.Рабченюк С.В.  -  0,9  викладача   
15.Олійник О.А. -   0,4 ставки викладача  
16.Тихончук І.С. -  0,5 викладача   
17.Забута Т.В. –   1,0 доцента    
18.Волошина Л.П. –   1,0 старшого викладача 
19.Легка І.П.- 0,75 старшого викладача під час перебування у відп.по догляду 
20.Пуйов В.М. – 0,5 доцента 
21.Пуйова В.В. – 0,75 доцента 
 

Кафедра образотворчого та ДПМ: 
1. Сташук О.А. –  1.0 професора          (завідувач кафедри) 
2. Чернієнко В.А.  -  1,0 старшого викладача   
3. Шеретюк Р.М.  -  1,0 професора  
4. Голуб М.Ф. -  0,8 викладача   
5. Вернюк Я.С. -  1,0 доцента   
6. Антонюк-Коберська Н.М. -   0,5 старшого викладача  
7. Підцерковна Я.Й. –  0,5 старшого викладача   
8. Токар І.В. –  1,0 старшого викладача     
9. Павлунь В.Р. -   0,9 викладача  
10.Крайлюк Л.В.  -  1,0  доцента   
11.Локшук І.М. -  1,0 старшого викладача   
12.Власюк О.П. –   1,0 доцента 
13.Ганжа М.В. –   1,0 доцента 
14.Чернюшок О.В. – 0,6 доцента 
15.Шевчук С.І. – 0,25 доцента – з 12.09.2017р. 
 

Кафедра історії, теорії музики та методики музвиховання: 
1. Крижановська Т.І. –   1,0 доцента     (завідувач кафедри) 
2. Гумінська О.О.  -   1,0 доцента   



3. Прокопович Т.Ю. –  1,0 доцента     
4. Радковська Л.М. –  1,0 доцента   
5. Крусь О.П. –  1,0 старшого викладача 
6. Шихова Г.І. – 1,0 старшого викладача   
  

 
Кафедра гри на музінструментах: 

1. Івченко О.Л. –  1,0 доцента     (завідувач кафедри)  
2. Яковенко Л.П.  -  1,0 доцента   
3. Джура О.Ф. –  1,0 доцента   
4. Буцяк В.І. –  1,0 доцента     
5. Никон О.К. –  1,0 доцента   
6. Тарчинська Ю.Г. –  1,0 доцента   
7. Шипунова Н.О. – 1,0  старшого викладача   
8. Турко Н.Є. – 1,0  старшого викладача   
9. Смалько М.Ф.  -  1,0 старшого викладача   
10.Самчук С.А. – 0,4  старшого викладача   
11.Дикало В.І. –  1,0  доцента   
12.Мазур Д.В. –  1,0 викладача 
13.Григорчук І.С. –  0,85 доцента (+довантаження 0,15доц. к-ри ПХП і ПГ) 
14.Корейчук М.П. –   1,0 професора 
15.Корчага В.Г. – 0,4 професора (+довантаж 0,1 професора по к-рі ЕМ) 
16.Матвєєв М.О. – 0,5 доцента 
17.Самалюк І.Й. – 0,4 доцента 
18.Ярмак Т.М. – 0,4 доцента 
19.Остапчук М.М. – 0,6 доцента  
 
 

Кафедра пісенно-хорової практики та постановки голосу: 
1. Григорчук І.С. –   0,15 доцента - довантаження до кафедри гри на МІ  
2. Перенчук Т.Й.  -  1,0 доцента   
3. Сверлюк Л.І. -  1,0 доцента  
4. Івченко Г.А. –   1,0 старшого викладача   
5. Гарбуз Т.В. –   0,6 старшого викладача (+довант. 0,25ст.в. по к-рі ДУІ)  
6. Швидків Г.Р. -  1,0 доцента  
7. Дука П.П. –   1,0 доцента   
8. Устенко К.О. -  1,0 доцента  
9. Бондарчук А.Я. –   1,0 доцента   
10.Крет М.В. -   1,0 доцента 
11.Сітовський Л.П. – 0,6 старшого викладача 
12.Ульяновська Л.П. – 0,8 старшого викладача 

 
  Кафедра  народних інструментів: 

1. Мельничук С.Ф. –   1,0 завідувача кафедри, професора 
2. Пастушенко Л.А. – 0,25  викладача (+довант. 0,25 викл. по к-рі ЕМ)  



3. Трофимчук О.І. –  1,0  доцента   
4. Горіна Л.І. –   1,0 доцента   
5. Фіськов Г.М. - 0,5старшого викладача (+довант. 0,5 ст.в. по к-рі ЕМ) 
6. Димченко С.С.  - 1,0 професора  
7. Турчин Г.П. – 0,7 старшого викладача 
  

Кафедра  хорового  диригування: 
1. Якимчук С.Н. –   1,0 доцента  (завідувач кафедри) 
2. Піддубник В.Г.  - 1,0 старшого викладача    
3. Дем’янюк О.І. - 1,0 старшого викладача  
4. Харитон І.М. -  1,0 доцента   
5. Іваник Н.М. –  1,0 старшого викладача 
6. Пастушенко А.С. – 1,0 професора   
 

Кафедра духових та ударних інструментів: 
1. Цюлюпа С.Д. –   1,0 доцента     (завідувач кафедри) 
2. Пастушок Т.В. -  1,0  викладача   
3. Сверлюк Я.В. -  1,0 професора до 11.09.2017р.   
4. Сіончук О.В. -  1,0 старшого викладача  
5. Димченко С.С.  - 1,0  старшого викладача  
6. Палаженко О.П. -  1,0 доцента 
7. Гайдабура О.Д. – 1,0 доцента 
8. Терлецький М.М. – 1,0 доцента 
9. Столярчук Б.Й. – 0,25 професора – довантаження до кафедри муз.ф-ру 
10.Гарбуз Т.В. – 0,25 старшого викладача – довант. до к-ри ПХППГ   
 

Кафедра музичного фольклору: 
1. Дзвінка Р.І. – 1,0 доцента 
2. Рибак Ю.П. –   0,8 доцента   
3. Цапун Р.В. –    1,0 доцента   
4. Гапон Л.Д.  –   0,1 старшого викладача  
5. Ярмола В.С. -   0,8 доцента 
6. Столярчук Б.Й. – 0,2 професора (+довантаження 0,25 проф. по к-рі ДУІ )  
    

Кафедра естрадної музики: 
1. Калустьян О.В. –  1,0 професора     (завідувач кафедри) 
2.Фарина Н.П. –   1,0 професора   
3. Цюлюпа Н.Л. -  1,0 доцента    
4. Заходякін О.В. –   1,0 доцента   
5. Ковлева М.Б. - 1,0 викладача   
6. Онищук В.І. –  1,0 старшого викладача   
7. Овсіюк Н.М. –  1,0 старшого викладача   
8. Сметана О.П. -   1,0 старшого викладача   
9. Рокіщук І.І.  –   1,0 старшого викладача   
10.Прокопюк Л. В. –  1,0 старшого викладача   



11.Филипчук М.С. –   1,0 доцента   
12.Даюк Ж.Ю. –  1,0 доцента   
13.Ужинський М.Ю.  –  1,0 старшого викладача 
14.Фіськов Г.М. – 0,5 старшого викладача – довантаження до кафедри НІ 
15.Корчага В.Г. – 0,1 професора – довантаження до кафедри ГМІ 
16.Пастушенко Л.А. – 0,25 викладача – довантаження до к-ри НІ. 
 
  
Підстава:     протоколи кафедр розподілу ставок навчального навантаження 
на 2017/2018 н.р. між штатними науково-педагогічними працівниками РДГУ 
з особистими підписами НПП. 
 
 
 
   
Ректор                                                                              проф.Р.М.Постоловський 
 
 
 
  
 
Проректор з навчально-виховної 
роботи РДГУ                                                                    проф.Я.Б.Петрівський 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Голова профспілкового комітету РДГУ                                  А.І.Шидловський 
 
 
 
 
 
 Наказом по РДГУ № 187-04-01 від 28.09.2017 року внесено зміни у 
розподіл навчального навантаження на 2017/2018 н.р. по кафедрі МВФХ: 

- Мислінчук В.О. – 0,5 ставки доцента з 28.09.2017р. 
- Нечипорук Б.Д. – 0,1 ставки доцента з 28.09.2017р. 

 
 
 
 
  


